MUNICÍPIO DE FLÓRIDA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 75.772.400/0001-14

RUA SÃO PEDRO, 443, CEP 86780-000 - TELEFONE (44) 3136-0200
www.florida.pr.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA/PR

I - O Prefeito do Municıṕio de Flórida/PR, usando das atribuições legais, DIVULGA o

gabarito preliminar da prova escrita objetiva realizada no dia 23 de novembro de 2025, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 02/2025, conforme segue:

QUESTÃO FONOAUDIÓLOGO
1 A
2 D
3 C
4 C
5 B
6 C
7 A
8 D
9 C

10 A
11 D
12 D
13 A
14 A
15 C
16 C
17 D
18 D
19 A
20 C
21 A
22 A
23 D
24 C
25 B

Flórida - PR, em 24 de novembro de 2025.

ANTONIO EMERSON SETTE
Prefeito Municipal

		2025-11-24T16:47:16-0300
	ANTONIO EMERSON SETTE:01489463992